
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Куладинское 
сельское поселение 

Сельский Совет 
депутатов

Россия Федерациязы 
Алтай Республика 

Куладынын 
jypT ]еезези 

Депутаттардын jypT 
Соведи

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 
14.10.2019г.

ЧЕЧИМ
№11/5

Об учреждении печатного 
средства массовой информации

Руководствуясь п.7 ч,1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
п.29 статьи 37 Устава МО Куладинское сельское поселение, сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:
1 .Сельской администрации Куладинского сельского поселения организовать выпуск 
ежемесячной газеты «Энир ]ылдыс» в соответствии с законодательством.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Куладинского сельского поселени:

, сельский с^,.
/С сепьского ‘ -

tan ~ 5 ’
fair п~• •• ”

-

-С.К.Нонова

1


